
POSTANOWIENIE NR 24/2019 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 11 lutego 2019 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Krzyżu Wielkopolskim 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim 

zarządzonych na dzień 24 marca 2019 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą  

w Krzyżu Wielkopolskim, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Krzyżu Wielkopolskim,  

ul. Wojska Polskiego 14, 64-761 Krzyż Wielkopolski, w składzie: 

1. Małgorzata Krystek, zgłoszona przez KWW KRZYŻ WLKP. BEZ PODZIAŁÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Krzyż Wielkopolski 

2. Martyna Kubiś, zgłoszona przez KWW JOLANTY KORBIK,  

zam. Krzyż Wielkopolski 

3. Irena Elżbieta Kwiatkowska-Sowa, zgłoszona przez KWW DANIEL KUFEL,  

zam. Krzyż Wielkopolski 

4. Artur Oto, zgłoszony przez KWW TOBIASZ WEISS, zam. Krzyż Wielkopolski 

5. Marian Pietrzyński, zgłoszony przez KWW TOBIASZ WEISS  

(uzupełnienie składu), zam. Krzyż Wielkopolski 

6. Irena Maria Rygielska, zgłoszona przez KWW KAMILA OBRAŁ-GRAŚ,  

zam. Kuźnica Żelichowska 

7. Małgorzata Teresa Styk, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA KAROLA 

BILIŃSKIEGO, zam. Krzyż Wielkopolski 

8. Michał Ryszard Styk, zgłoszony przez KWW DANIEL KUFEL  

(uzupełnienie składu), zam. Krzyż Wielkopolski 

9. Halina Maria Wylegała, zgłoszona przez KWW KRZYŻ WLKP. BEZ 

PODZIAŁÓW, zam. Krzyż Wielkopolski 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Krzyżu Wielkopolskim. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

/-/ Roma Dworzańska 


